PREFEITURA MUNICIPAL DE LUÍS EDUARDO MAGALHÃES

CNPJ: 04.214.419/0001-05

AVISO DE ADJUDICAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 057/2019

O Pregoeiro e Equipe de Apoio tornam público o resultado do julgamento referente à

Licitação: Modalidade: Pregão Presencial nº 057/2019. Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA

ESPECIALIZADA PARA REFORMA E PINTURA DE MÓVEIS E EQUIPAMENTOS HOSPITALARES, A FIM

DE ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE LUÍS EDURADO

MAGALHÃES/BA. Após a análise documental e o julgamento das propostas, declara

vencedora do certame a empresa:

EMPRESA VALOR

VANDERLEY OLIVEIRA BRITO
CNPJ: 11.610.848/0001-59

R$ 158.000,00

Luís Eduardo Magalhães – Bahia, 09 de outubro de 2019. JIMMY VANCE BEZERRA CAMPOS –

Pregoeiro.

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUÍS EDUARDO MAGALHÃES

CNPJ: 04.214.419/0001-05

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 057/2019

O Prefeito, no uso de suas atribuições legais e de conformidade com a Lei Federal nº

8.666/93 e 10.520/02 e suas alterações posteriores, homologa o resultado do julgamento da

Licitação: Modalidade: Pregão Presencial nº 057/2019. Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA

ESPECIALIZADA PARA REFORMA E PINTURA DE MÓVEIS E EQUIPAMENTOS HOSPITALARES, A FIM

DE ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE LUÍS EDURADO

MAGALHÃES/BA. Após a análise documental e o julgamento das propostas, declara

vencedora a empresa: VANDERLEY OLIVEIRA BRITO, inscrita no CNPJ sob nº 11.610.848/0001-

59, com a proposta no valor de R$ 158.000,00 (cento e cinquenta e oito mil reais). Luís

Eduardo Magalhães – Bahia, 09 de outubro de 2019. OZIEL OLIVEIRA – Prefeito Municipal.